Matéria : PL 11/2022 - PROC. 1341/2022

Autoria : Armandinho Fontoura

Reunifo : 94" Sessao Ordinaria - 2* Sessio Leg
Data : 20/09/2022 - 10:13:39 as 10:14:53
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes : 13 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto
2 Aloisio Varejao PSB Sim
40 Andre Brandino PSC Sim
47 Baiano do Saldo PTB Sim
42 Camila Valadao PSOL Sim
48 Camillo Neves PV Sim
33 Dalto Neves PDT Sim
43 Delegado Piguet REPUB Sim
37 Duda Brasil UNIAO Sim
44 Gilvan da Federal PL Sim
45 Karla Coser PT Sim
46 Mauricio Leite CIDAD Sim
Totais da Volacéo : SIM NAO
11 0
Mesa Diretora da Reunido :
Ad 212
AN AL Vi
' PRESIDENTE S‘E@RETARIO

Horério
10:14:37
10:13:41
10:13:43
10:14:30
10:13:47
10:13:47
10:13:47
10:13:46
10:13:57
10:13:41
10:13:49
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